平成 22年 2月 1日

日専連カード会員様 各位

株式会社 日専連 静岡

静専信用株式会社との合併のご案内

日頃より日専連カードをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さて、弊社はクレジット事業の法令対応のため、協同組合より株式会社への組織変更を行

い、この 2 月 1 日付けで関連会社の静専信用株式会社（キャッシング融資会社）を吸収合

併いたしました。

前記により、この度会員規約を変更させていただきましたので、下記の「日専連カード会

員規約」をご一読いただき、ご承諾下さいますようお願い申し上げます。

※現在お持ちいただいておりますカードは、これまで通り継続してご利用いただけます。

なお、ご不明点等がございましたら、下記お問い合せ先までご連絡をお願い申し上げます。

これからもお客様のお役に立つカードを目指して参りますので、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

日専連カード会員規約 http://www.nissenren-shizuoka.co.jp/kiyaku.html/

＜お問い合わせ先＞

 〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-7-26 株式会社 日専連 静岡

  （貸金業者登録番号 東海財務局 (1) 第 00168号）

 フリーコール 0120-8-2000-8 （平日 9:30～17:30 土・日・祝日 10:00～17:00）

http://www.nissenren-shizuoka.co.jp/kiyaku.html/